[image: image1.jpg]

	Собрание депутатов муниципального образования

	город Советск Щекинского района

	IV созыва

	РЕШЕНИЕ

	от 25 сентября 2019 года
	№ 1-05

О назначении на должность главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района

Рассмотрев решение конкурсной комиссии от 28.08.2019 № 2-2 по результатам конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района и руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании Устава муниципального образования город Советск Щекинского района, Собрание депутатов муниципального образования город Советск Щекинского района решило:

1. Назначить на должность муниципальной службы главы администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Андропова Григория Валериевича.
2.  Главе муниципального образования город Советск Щекинского района Холаимовой Елене Викторовне заключить трудовой контракт с главой администрации муниципального образования город Советск Щекинского района Андроповым Григорием Валериевичем.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Щекинский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования город Советск Щекинского района в сети «Интернет».

Глава муниципального образования
город Советск Щекинского района

Е. В. Холаимова